
 Město Pec pod Sněžkou 

Pec pod Sněžkou čp. 230, 542 21 

 

 

Číslo jednací: 515/25/Cm                                          v Peci pod Sněžkou dne: 17. 6. 2025 

Vyřizuje: Červenka                                                                    stavebnitechnik@pecpodsnezkou.cz                                                                   

 

Výzva k podání nabídky 
 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu skupiny „D“ (dle platné směrnice Města Pec pod 
Sněžkou o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 1. 3. 2024) v uzavřené výzvě 
mimo režim zákona č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách (ZZVZ) 

 

 

„Pec pod Sněžkou – vybudování městského kamerového dohlížecího 

systému I. etapa 2025“ 

 

 
 
1/ Základní údaje o zadavateli: 
Zadavatel:                                                                         Město Pec pod Sněžkou 
Sídlo:                                 542 21 Pec pod Sněžkou 230 
IČ,DIČ                                                                                00278181, CZ00278181 
Statutární orgán:                                                             Semrádová Ilona, starostka města 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Semrádová Ilona, starostka města                                                                       
E-mail:        semradova@pecpodsnezkou.cz 
Telefon:                               499 736 336 
                                        
2/ Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je vybudování I. etapy Městského kamerového dohlížecího 
systému (dále jen MKDS) v Peci pod Sněžkou dle projektové dokumentace vypracované 
firmou Sollertia s.r.o. (02/2025) 
Důvodem vybudování je zabezpečení nepřetržitého dohledu v místních záležitostech 
veřejného pořádku, veřejné dopravy a předcházení pouliční trestné činnosti. 
Projekt je zpracován v rozsahu dokumentace pro provedení stavby, v souladu s normami ČSN 
a předpisy platnými v době jeho zpracování. V případě, že v době mezi skončením tohoto 
projektového řešení a započetím realizačních prací dojde ke změnám předpisů a norem ČSN 
s přihlédnutím na nutný rozsah úprav PD, je nutné zajistit revizi tohoto projektového řešení. 
Cílem tohoto projektu je vybudování nové IP technologie MKDS, včetně napojení do 
technologického centra MP Trutnov a dispečinku na služebně MP v budově MÚ Trutnov, 
Slovanské nám. 165. Zde bude prováděno živé sledování záběrů z max. 9. kamerových bodů 
s jejich plnohodnotným ovládáním pomocí telemetrických povelů a možností sledování 
záznamů z těchto kamer. 
Zajištění datového spojení není součástí této veřejné zakázky. 
 

mailto:stavebnitechnik@pecpodsnezkou.cz


Do I. etapy vybudování MKDS jsou požadovány tyto kamerové body: 
 
1-Kamerový bod č. 1: Javor (umístění na sloup VO) 
2-Kamerový bod č. 4: Objekt České pošty (server a kamery) 
3-Kamerový bod č. 5: Křižovatka Hospoda na Peci (umístění na sloup VO) 
4-kamerový bod č. 6: Půjčovna lyží Standa Zmatlík (umístění na sloup VO) 
5-Kamerový bod č. 7: Apartmány Krakonoš (umístění na sloup VO) 
6-Kamerový bod č. 9: Křižovatka Hotel Horizont (umístění na sloup VO) 
7-kamerový bod č. 12: Velká Úpa – parkoviště P5 (umístění na sloup VO) 
8-Kamerový bod č. 14: Velká Úpa – hasičárna 1 (umístění na sloup VO) 
9-Kamerový bod č. 15: Velká Úpa – hasičárna 2 (umístění na sloup VO) 
10-Městská policie Trutnov – technologické centrum a dispečerské pracoviště MP 
 
 
3/ Doba a místo plnění zakázky  
Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. 
Termíny realizace jsou uvedeny v závazném vzoru kupní smlouvy – příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace. 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy je stanoven do 31. 7. 2025 
Místo plnění veřejné zakázky:  dle čl. 2 této zadávací dokumentace 
                           
4/ Požadavky na splnění kvalifikace 
Prokázání základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží 
potvrzené čestné prohlášení, že splňuje základní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 74 ZZVZ  
 
Profesní způsobilost  ve smyslu § 77 ZZVZ prokáže uchazeč, který předloží:  
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán 
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky.  
Doklady budou předloženy v prosté kopii. 
 
 
5/ Prohlídka místa plnění 
Předmět veřejné zakázky nevyžaduje organizovanou prohlídku místa plnění. Lokalita je volně 
přístupná. 
 
6/ Zpracování nabídky 
Na základě vymezení předmětu a specifikace této veřejné zakázky předloží uchazeč: 
 
- vyplněný soupis dodávek a prací dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace 
- návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče dle závazného 
vzoru, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace (jedná se o závazný vzor a uchazeči 
jsou oprávněni jej vyplňovat jen v místech k tomu určených tj. červeně označených 
- požadavky na splnění kvalifikace zmíněné v odst. 4 této výzvy 
- případné ostatní doklady a dokumenty vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 
 



Nabídková cena musí být stanovena jako celková cena za celý předmět plnění. Nabídková 
cena bude respektovat veškeré náklady spojené s poskytnutými dodávkami a pracemi, tzn., že 
dodavatel musí vzít v úvahu při stanovení nabídkové ceny veškeré náklady, jejichž vynaložení 
bude nezbytné ke splnění předmětu této veřejné zakázky v jeho plném rozsahu. 
Dodavatel uvede nabídkovou cenu bez DPH, dále s příslušnou sazbou DPH a dále nabídkovou 
cenu včetně DPH. Nabídková cena bude uvedena v CZK. 
 
7/ Hodnocení nabídek 
Zadavatel hodnotí předložené nabídky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti.  

          
8/ Způsob a lhůta pro podání nabídky 
Uchazeč může podat jednu nabídku v listinné podobě, která musí splňovat požadavky 
zadavatele. Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené: VŘ „Pec pod 

Sněžkou – vybudování městského kamerového dohlížecího systému I. etapa 2025 – Neotvírat“. 
Na obálce musí být uvedena adresa účastníka, na níž je možné zaslat oznámení. Lhůta pro 
podání nabídky je do 9. 7. 2025. Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro 
podání nabídek vždy v pracovní dny.  V poslední den lhůty tj. 9. 7. 2025 budou nabídky 
přijímány do 12:00 hod. Nabídky je možno doručit osobně nebo poštou (rozhodné je datum 
doručení) na adresu zadavatele: Městský úřad  Pec pod Sněžkou, Pec pod Sněžkou 230, 542 
21 Pec pod Sněžkou. Zadávací lhůta, po kterou je dodavatel nabídkou vázán dle § 40 zákona 
činí 90 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení lhůty pro podání nabídky. 
 
9/ Závaznost požadavků zadavatele 
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejich 
přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky 
je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. 
Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci, či změny 
obchodních (platebních) podmínek budou považovány za nesplnění zadávacích podmínek 
s následkem vyloučení dodavatele z další účasti ve výběrovém řízení. 
Zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem 
požadavků zadavatele, a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících 
z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen 
požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně 
závazných norem, technických norem a dalších souvisejících předpisů. 
Je-li v zadávacích podmínkách, technických specifikacích, projektové dokumentaci či výkazu 
výměr uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii, případně na obchodní firmu, 
dodavatele, či na patent, užitný vzor, průmyslový vzor, ochrannou známku či označení 
původu, pak se dle ustanovení § 89 odst. 6 zákona, má za to, že se jedná o vymezení 
minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálů. Je-li v zadávacích 
podmínkách, technických specifikacích, projektové dokumentaci či výkazu výměr uveden 
odkaz na konkrétní normu nebo technický dokument, připouští zadavatel možnost nabídnutí 
rovnocenného řešení dle § 90 odst. 3 zákona. V těchto případech je dodavatel oprávněn 
v nabídce uvést u každého takového odkazu i jiné, kvalitativně a technicky rovnocenné řešení, 
které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. 
Zadavatel žádá dodavatele, aby v případě, že ve lhůtě pro podání nabídek zjistil nejasnosti 
zadání, bez zbytečného odkladu o tomto  stavu informoval formou žádosti o vysvětlení 



zadávací dokumentace, aby bylo možno případné rozpory vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro 
podání nabídek. 
 
10/ Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům předložené nabídky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo odmítnout všechny nabídky a veřejnou zakázku zrušit a neuzavřít smluvní vztah se 
žádným z uchazečů s tím, že případné neuzavření smluvního vztahu nebude druhou stranou 
sankcionováno. Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně si vyžádat od uchazečů součásti  
nabídky, které předložili, i v elektronické podobě. Zadavatel si vyhrazuje právo na možnou 
změnu dodavatele dle § 100 odst. 2 ZZVZ. Uchazeči nevzniká nárok na úhradu nákladů, které 
vynaložil v souvislosti s touto veřejnou zakázkou. Uchazeč souhlasí se zveřejněním všech 
náležitostí budoucího smluvního vztahu. 
 

, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Ilona Semrádová       
                                                                                   starostka Města Pec pod Sněžkou 
 
 
 
Přílohy: 
 
1. Čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti 
2. Návrh SoD – závazný vzor 
3. Soupis dodávek a prací 
4. Projektová dokumentace 
 
 
 
 


		2025-06-27T11:15:55+0200
	Ilona Semrádová




